
   Hrvatski streljački savez Zagreb
  Županijski streljački savez Bjelovar

Osvojeno Prezime Steljačko godina Serija
mjesto i ime društvo - klub roñenja 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Maričić Miran SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 1997 103,3 102,8 102,6 102,6 103,5 101,0 615,8 615,8

2 Batrenjak Danijel SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 1988 98,9 101,1 99,9 101,3 98,3 102,9 602,4 602,4

3 Rajek Ivan DDS 1885 Daruvar 1992 96,0 98,3 101,9 101,0 102,3 96,6 596,1 596,1

4 Husak Krunoslav DDS 1885 Daruvar 1981 98,2 98,0 101,1 98,8 97,8 99,5 593,4 593,4

5 Rezneki Marijan SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 1954 100,0 98,3 99,9 102,0 97,9 94,9 593,0 593,0

6 Šljivić Saša DDS 1885 Daruvar 1989 94,1 95,0 97,4 98,2 95,1 101,5 581,3 581,3

7 Pejić Petrović Mateo DDS 1885 Daruvar 1997 88,6 88,6 92,6 96,8 95,4 91,3 553,3 553,3

8 Buzuk Marko SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 1999 89,7 88,3 97,8 86,8 87,9 88,5 539,0 539,0

9 Čorić Božidar DDS 1885 Daruvar 1999 86,2 91,6 87,2 89,3 95,0 81,9 531,2

PRVENSTVO ŽUPANIJE BJELOVARSKO- BILOGORSKE

finale SUM

zračno oružje, Bjelovar 01.02.2015.

MEČMjesto

seniori puška, 60 hitaca

1



   HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ ZAGREB

ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ BJELOVAR

seniori puška, 60 hitaca
Osvojeno Osvojeno

mjesto mjesto

1. 1811,2 14. 0
615,8 Maričić Miran 0 0
602,4 Batrenjak Danijel 0 0
593,0 Rezneki Marijan 0 0
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596,1 Rajek Ivan 0 0
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581,3 Šljivić Saša 0 0
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PRVENSTVO ŽUPANIJE BJELOVARSKO- BILOGORSKE
zračno oružje, Bjelovar 01.02.2015.

E  K  I  P  N  O
Rezultat Ekipa RezultatEkipa
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0

Bjelovar
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   Hrvatski streljački savez Zagreb
  Županijski streljački savez Bjelovar

Osvojeno Prezime Steljačko godina Serija
mjesto i ime društvo - klub roñenja 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Kasal Ivona SD "Končanica" Končanica 1998 101,3 100,9 102,9 101,9 407,0 407,0

2 Finek Kristinka SD "Končanica" Končanica 1998 97,4 100 101,4 101,9 401,1 401,1

3 Rab Tihana SD "Končanica" Končanica 1997 99,1 97,6 97,9 98,4 393,0 393,0

4 Rogić Ivanka SD "Čazmatrans" Čazma 1979 93,6 95,5 97,7 98,1 384,9 384,9

5 Horvat Helena SD "Sokol" Bjelovar 1994 97,5 93,3 94,5 91,3 376,6 376,6

6 Mikulčić Viktorija SD "Čazmatrans" Čazma 1981 86,2 93,7 97,7 92,7 370,3 370,3

7 Sudarević Heger Nataša SD "Čazmatrans" Čazma 1987 92,3 87,3 90,3 86,5 356,4 356,4

8 Domitrović Martina SD "Sokol" Bjelovar 1990 88,7 85,3 88,3 90,6 352,9 352,9

9 Imbrišić Sanela SD "Sokol" Bjelovar 1991 87,8 93,6 84,1 81,1 346,6

10 Palijan Željka SD "Sokol" Bjelovar 1966 91,3 85,2 87,4 71,7 335,6

11 Lazić Vesna SD "Sokol" Bjelovar 1964 68,1 82,9 75,3 67,0 293,3

PRVENSTVO ŽUPANIJE BJELOVARSKO- BILOGORSKE

finale SUM

zračno oružje, Bjelovar 01.02.2015.

MEČMjesto

seniorke puška, 40 hitaca

1



   HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ ZAGREB

ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ BJELOVAR

seniorke puška, 40 hitaca
Osvojeno Osvojeno

mjesto mjesto

1. 1201,1 14. 0
407,0 Kasal Ivona 0 0

401,1 Finek Kristinka 0 0

393,0 Rab Tihana 0 0

2. 1111,6 15. 0
384,9 Rogić Ivanka 0 0

370,3 Mikulčić Viktorija 0 0

356,4 Sudarević Heger Nataša 0 0

3. 1076,1 16.
376,6 Horvat Helena

352,9 Domitrović Martina

346,6 Imbrišić Sanela
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PRVENSTVO ŽUPANIJE BJELOVARSKO- BILOGORSKE
zračno oružje, Bjelovar 01.02.2015.

E  K  I  P  N  O
Rezultat Ekipa RezultatEkipa

SD "Končanica"

0

Končanica

SD "Čazmatrans"

0

Čazma

SD "Sokol"
Bjelovar

0



   Hrvatski streljački savez Zagreb
  Županijski streljački savez Bjelovar

Osvojeno Prezime Steljačko godina Serija
mjesto i ime društvo - klub roñenja 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Kozić Igor SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 1981 93 92 94 94 90 93 556 556,0

2 Bošnjak Damir SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 1969 90 88 92 94 91 94 549 549,0

3 Farkaš Alen SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 1989 93 89 91 93 91 88 545 545,0

4 Milčić Franjo SD "Čazmatrans" Čazma 1949 91 86 90 90 89 88 534 534,0

5 Laber Ivan SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 1993 79 90 94 82 89 92 526 526,0

6 Opačić Darko SD "Čazmatrans" Čazma 1952 88 87 88 83 83 91 520 520,0

7 Opačić Ćane SD "Čazmatrans" Čazma 1986 85 89 90 87 85 83 519 519,0

8 Obranović Milan SD "Čazmatrans" Čazma 90 86 83 85 86 88 518 518,0

PRVENSTVO ŽUPANIJE BJELOVARSKO- BILOGORSKE

finale SUM

zračno oružje, Bjelovar 01.02.2015.

MEČMjesto

seniori pištolj, 60 hitaca

1



   HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ ZAGREB

ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ BJELOVAR

seniori pištolj, 60 hitaca
Osvojeno Osvojeno

mjesto mjesto

1. 1650 14. 0
556 Kozić Igor 0 0
549 Bošnjak Damir 0 0
545 Farkaš Alen 0 0

2. 1573 15. 0
534 Milčić Franjo 0 0
520 Opačić Darko 0 0
519 Opačić Ćane 0 0
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PRVENSTVO ŽUPANIJE BJELOVARSKO- BILOGORSKE
zračno oružje, Bjelovar 01.02.2015.

E  K  I  P  N  O
Rezultat Ekipa RezultatEkipa
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